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RISULTATI G.S.S. FASE PROVINCIALE VALEVOLE COME GIOCHI DELLA 
GIOVENTÙ SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

5 MAGGIO 2025 
LUNGO RAGAZZI/E 

 

I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

RONCA BATTISTA ELENA P. 2013 2,28 m 

LOGRIPPO CECILIA 2014 2,35 m 

PANTANELLA CLOE 2013 3,11 m 

DI CESARE GIUSEPPE 2013 3,36 m 

GRIECO NICOLO’ 2013 3,10 m 

TROTTA ALESSANDRO 2013 3,38 m 

 TOT 17,58 m 

 

I.C. TORRACA POTENZA  

TROMBETTA FRANCESCA 2013 2,35 m 

VALENZANO LUDOVICA 2013 2,89 m 

ZHOU EMILY 2013 2,98 m 

CELANO MASSIMILIANO 2013 3,15 m 

RUGGIERI CRISTIAN 2013 2,76 m 

TRAMUTOLA ANDREA 2013 2,99 m 

 TOT 17,12 m 

 

I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

NOLE’ VITA 2013 2,28 m 

SABATO MIRIAM 2013 2,02 m 

VIGGIANO GAIA 2013 1,95 m 

D’ANDREA GABRIEL 2013 2,31 m 

PIETRAFESA RODRIGUEZ 2013 3,15 m 

SABATO ANDREA 2013 2,62 m 

 TOT 14,33 m 

 

I.C. BERARDI MELFI 

ALBANO GIOELE 2013 3,02 m 

ANDOLFI MATTEO 2013 2,70 m 

BOTTE STEFANO 2013 2,74 m 

CAMARDELLA VALENTINA 2013 2,60 m 

LAROTONDA ROBERTA 2013 3,20 m 

QUARANTA MARIAROSARIA 2013 3,35 m 

 TOT 17,61 m 
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 CLASSIFICA LUNGO RAGAZZI/E TOT m PUNTI 

1 I.C. BERARDI MELFI 17,61 m 1 

2 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 17,58 m 2 

3 I.C. TORRACA POTENZA 17,12 m 3 

4 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 14,33 m 4 

 
 

60m RAGAZZI/E 
 

I.C. BERARDI MELFI 

ALBANO GIOELE 2013 9.60 

ANDOLFI MATTEO 2013 9.77 

BOTTE STEFANO 2013 9.24 

CAMARDELLA VALENTINA 2013 10.44 

LAROTONDA ROBERTA 2013 9.95 

QUARANTA MARIAROSARIA 2013 9.98 

 TOT 58.98 

 
 

I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

NOLE’ VITA 2013 11.67 

SABATO MIRIAM 2013 11.13 

VIGGIANO GAIA 2013 11.59 

D’ANDREA GABRIEL 2013 10.99 

PIETRAFESA RODRIGUEZ 2013 9.79 

SABATO ANDREA 2013 10.03 

 TOT 1:05.20 

 
 

I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

RONCA BATTISTA ELENA P. 2013 11.07 

LOGRIPPO CECILIA 2014 11.50 

PANTANELLA CLOE 2013 10.76 

DI CESARE GIUSEPPE 2013 10.15 

GRIECO NICOLO’ 2013 12.07 

TROTTA ALESSANDRO 2013 9.49 

 TOT 1:05.04 
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I.C. TORRACA POTENZA  

TROMBETTA FRANCESCA 2013 11.27 

VALENZANO LUDOVICA 2013 10.10 

ZHOU EMILY 2013 10.23 

CELANO MASSIMILIANO 2013 10.55 

RUGGIERI CRISTIAN 2013 10.75 

TRAMUTOLA ANDREA 2013 10.66 

 TOT 1:03.56 

 

 CLASSIFICA 60M RAGAZZI/E TOT PUNTI 

1 I.C. BERARDI MELFI 58.98 1 

2 I.C. TORRACA POTENZA 1:03.56 2 

3 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 1:05.04 3 

4 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 1:05.20 4 

 

VORTEX RAGAZZI/E 
 

I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

RONCA BATTISTA ELENA P. 2013 14,14 m 

LOGRIPPO CECILIA 2014 18,50 m 

PANTANELLA CLOE 2013 10,30 m 

DI CESARE GIUSEPPE 2013 29,46 m  

GRIECO NICOLO’ 2013 23,59 m 

TROTTA ALESSANDRO 2013 25,91 m 

 TOT 121,90 m 

 

I.C. TORRACA POTENZA  

TROMBETTA FRANCESCA 2013 16,77 m 

VALENZANO LUDOVICA 2013 15,24 m 

ZHOU EMILY 2013 18,07 m 

CELANO MASSIMILIANO 2013 31,51 m 

RUGGIERI CRISTIAN 2013 18,66 m 

TRAMUTOLA ANDREA 2013 27,20 m 

 TOT 127,45 m 

 

I.C. BERARDI MELFI 

ALBANO GIOELE 2013 24,56 m 

ANDOLFI MATTEO 2013 21,90 m 

BOTTE STEFANO 2013 23,02 m 

CAMARDELLA VALENTINA 2013 21,60 m 

LAROTONDA ROBERTA 2013 26,72 m 

QUARANTA MARIAROSARIA 2013 13,94 m 

 TOT 131,74 m 
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I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

NOLE’ VITA 2013 20,57 m 

SABATO MIRIAM 2013 13,22 m 

VIGGIANO GAIA 2013 11,20 m 

D’ANDREA GABRIEL 2013 26,20 m 

PIETRAFESA RODRIGUEZ 2013 44,02 m 

SABATO ANDREA 2013 17,58 m 

 TOT 132,79 m 

 

 CLASSIFICA VORTEX RAGAZZI/E TOT PUNTI 

1 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 132.79 m 1 

2 I.C. BERARDI MELFI 131,74 m 2 

3 I.C. TORRACA POTENZA 127,45 m 3 

4 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 121,90 m 4 

 
 

STAFFETTA RAGAZZI/E 
 

 CLASSIFICA LUNGO RAGAZZI/E TOT PUNTI 

1 I.C. BERARDI MELFI 3:36.67 1 

2 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 3:44.68 2 

3 I.C. TORRACA POTENZA 3:52.68 3 

4 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 3:58.54 4 

 
 
 

CLASSIFICA FINALE RAGAZZI/E 
 

  VORTEX LUNGO 60m STAFFETTA TOT 

1 I.C. BERARDI MELFI 2 1 1 1 5 

2 I.C. TORRACA POTENZA 3 3 2 3 11 

3 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 4 2 3 2 11 

4 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 1 4 4 4 13 
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VORTEX CADETTI/E 
 

I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

BERADI CRISTIAN 2011 23,11 m 

IANNIELLI FEDERICO 2011 29,2 m 

TELESCA PAOLO 2012 32,71 m 

BOCHICCHIO LAURA 2011 16,50 m 

MECCA AURORA 2011 17,88 m 

VIGGIANO ANGELICA 2011 21,95 m 

 TOT 141,42 m 

 

I.C. BUSCIOLANO  

FAMULARO GIACOMO 2012 24,41 m 

MAURO LUCA 2011 45,44 m 

SILIPO CRISTIAN 2012 32,33 m 

COLUCCI ANGELA 2012 23.91 m 

D’ANDREA IRIS 2011 21,41 m 

TARSIA BEATRICE 2011 10,00 m 

 TOT 157,50 m 

 
 

I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

FLAGUERRA CLARICE 2012 10,57 m 

FONTANA IDA 2011 15,45 m 

TUCCELLA ASIA 2012 10,13 m 

CASELLE RAFFAELE A. 2012 24,62 m 

POCCHIARI SIMONE 2011 36,17 m 

TOBIA MICHELE 2011 25,09 m 

 TOT 122,03 m 

 

I.C. TORRACA POTENZA  

POTENZA ANDREA 2012 21,64 m 

SANTARSIERO VALERIO 2011 23,24 m 

VIDETTA ADALBERTO 2011 28,00 m 

DI MARTINO GIORGIA 2011 16,92 m 

LOPERTE CHIARA 2012 23,85 m 

MARSICO MARGHERITA 2012 24,07 m 

 TOT 137,72 m 
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I.C. BERARDI MELFI 

MASTROMARTINO GIADA M. 2011 24,35 m 

MASTROMARTINO FLAVIA 2011 28,64 m 

FISCHIETTI ALESSANDRA 2012 24,18 m 

CAPOBIANCO NICKOLAS 2011 34,87 m 

MONTICELLI MARCO 2011 39,74 m 

TARTAGLIA PAOLO 2011 28,82 m 

 TOT 180,60 m 

 
 

I.O. MARSICOVETERE 

LOMBARDI FABIO 2011 44,28 m 

PETROCELLI GABRIELE 2011 36,78 m 

CASTELLUCCIO PROSPERO 2012 41,85 m 

MAZZIOTTA ILENIA 2011 29,58 m 

COSENZA MATILDE 2011 21,47 m 

PIETRANTUONO ARIANNA 2011 28,55 m 

 TOT 202,51 m 

 
 
 
 
 
 

 CLASSIFICA VORTEX CADETTI TOT m PUNTI 

1 I.O. MARSICOVETERE 202,51 m 1 

2 I.C. BERARDI MELFI 180,60 m 2 

3 I.C. BUSCIOLANO 157,50 m 3 

4 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 141,42 m 4 

5 I.C. TORRACA POTENZA 137,72 m 5 

6 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 122,03 m 6 
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LUNGO CADETTI/E 
 

I.C. BERARDI MELFI 

MASTROMARTINO GIADA M. 2011 2,85 m 

MASTROMARTINO FLAVIA 2011 2,84 m 

FISCHIETTI ALESSANDRA 2012 2,77 m 

CAPOBIANCO NICKOLAS 2011 4,10 m 

MONTICELLI MARCO 2011 3,98 m 

TARTAGLIA PAOLO 2011 4,19 m 

 TOT 20,73  m 

 

I.O. MARSICOVETERE 

LOMBARDI FABIO 2011 3,85 m 

PETROCELLI GABRIELE 2011 3,97 m 

CASTELLUCCIO PROSPERO 2012 4,84 m 

MAZZIOTTA ILENIA 2011 2,86 m 

COSENZA MATILDE 2011 2,98 m 

PIETRANTUONO ARIANNA 2011 3,08 m 

 TOT 21,58 m 

 

I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

FLAGUERRA CLARICE 2012 2,88 m 

FONTANA IDA 2011 2,80 m 

TUCCELLA ASIA 2012 3,28 m 

CASELLE RAFFAELE A. 2012 3,05 m 

POCCHIARI SIMONE 2011 3,18 m 

TOBIA MICHELE 2011 3,73 m 

 TOT 18,92 m 

 

I.C. TORRACA POTENZA  

DI MARTINO GIORGIA 2011 3,18 m 

LOPERTE CHIARA 2012 3,02 m 

MARSICO MARGHERITA 2012 3,68 m 

POTENZA ANDREA 2012 3,66 m 

SANTARSIERO VALERIO 2011 3,89 m 

VIDETTA ADALBERTO 2011 4,23 m 

 TOT 21,66 m 
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I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

BERADI CRISTIAN 2011 3,61 m 

IANNIELLI FEDERICO 2011 3,43 m 

TELESCA PAOLO 2012 3,67 m 

BOCHICCHIO LAURA 2011 3,02 m 

MECCA AURORA 2011 3,47 m 

VIGGIANO ANGELICA 2011 3,18 m 

 TOT 20,38 m 

 

I.C. BUSCIOLANO  

FAMULARO GIACOMO 2012 3,45 m 

MAURO LUCA 2011 4,51 m 

SILIPO CRISTIAN 2012 4,62 m 

COLUCCI ANGELA 2012 3,75 m 

D’ANDREA IRIS 2011 3,94 m 

TARSIA BEATRICE 2011 4,26 m 

 TOT 24,53 m 

 
 

 CLASSIFICA LUNGO CADETTI TOT m PUNTI 

1 I.C. BUSCIOLANO 24,53 m 1 

2 I.C. TORRACA POTENZA 21,66 m 2 

3 I.O. MARSICOVETERE 18,92 m 3 

4 I.C. BERARDI MELFI 20,73 m 4 

5 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 20,38 m 5 

6 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 18,92 m 6 
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80M CADETTI/E 
 
 

I.C. BERARDI MELFI 

MASTROMARTINO GIADA M. 2011 13.77 

MASTROMARTINO FLAVIA 2011 13.70 

FISCHIETTI ALESSANDRA 2012 12.55 

CAPOBIANCO NICKOLAS 2011 11.19 

MONTICELLI MARCO 2011 11.17 

TARTAGLIA PAOLO 2011 11.64 

 TOT 1:14.02 

 
 

I.O. MARSICOVETERE 

LOMBARDI FABIO 2011 11.73 

PETROCELLI GABRIELE 2011 10.99 

CASTELLUCCIO PROSPERO 2012 10.96 

MAZZIOTTA ILENIA 2011 13.78 

COSENZA MATILDE 2011 12.85 

PIETRANTUONO ARIANNA 2011 14.00 

 TOT 1:14.31 

 
 

I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 

BERADI CRISTIAN 2011 12.10 

IANNIELLI FEDERICO 2011 12.75 

TELESCA PAOLO 2012 12.27 

BOCHICCHIO LAURA 2011 13.47 

MECCA AURORA 2011 13.06 

VIGGIANO ANGELICA 2011 14.24 

 TOT 1:17.89 

 
 

I.C. BUSCIOLANO  

FAMULARO GIACOMO 2012 12.59 

MAURO LUCA 2011 11.21 

SILIPO CRISTIAN 2012 11.84 

COLUCCI ANGELA 2012 12.89 

D’ANDREA IRIS 2011 12.14 

TARSIA BEATRICE 2011 11.09 

 TOT 1:11.76 
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I.C. F. MAROTTOLI MELFI  

FLAGUERRA CLARICE 2012 14.83 

FONTANA IDA 2011 14.69 

TUCCELLA ASIA 2012 13.99 

CASELLE RAFFAELE A. 2012 11.80 

POCCHIARI SIMONE 2011 13.62 

TOBIA MICHELE 2011 11.75 

 TOT 1:20.68 

 

I.C. TORRACA POTENZA  

POTENZA ANDREA 2012 12.40 

SANTARSIERO VALERIO 2011 11.18 

VIDETTA ADALBERTO 2011 11.59 

DI MARTINO GIORGIA 2011 12.31 

LOPERTE CHIARA 2012 13.61 

MARSICO MARGHERITA 2012 12.64 

 TOT 1:13.73 

 

 CLASSIFICA 80m CADETTI TOT m PUNTI 

1 I.C. BUSCIOLANO 1:11:76 1 

2 I.C. TORRACA POTENZA 1:13.73 2 

3 I.C. BERARDI MELFI 1:14.02 3 

4 I.O. MARSICOVETERE 1:14.31 4 

5 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 1:17.89 5 

6 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 1:20.68 6 

 

STAFFETTA 6x200 CADETTI 
 CLASSIFICA 80m CADETTI TOT m PUNTI 

1 I.C. BUSCIOLANO 3:09.07 1 

3 I.O. MARSICOVETERE 3:17.28 2 

3 I.C. TORRACA POTENZA 3:18.83 3 

4 I.C. BERARDI MELFI 3:19.43 4 

5 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 3:28.05 5 

6 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 3:35.04 6 

 

CLASSIFICA FINALE CADETTI 
  VORTEX LUNGO 80m STAFFETTA TOT 

1 I.C. BUSCIOLANO 3 1 1 1 6 

2 I.O. MARSICOVETERE 1 3 4 2 10 

3 I.C. TORRACA POTENZA 5 2 2 3 12 

4 I.C. BERARDI MELFI 2 4 3 4 13 

5 I.C. SPAVENTA F. AVIGLIANO 4 5 5 5 19 

6 I.C. F. MAROTTOLI MELFI 6 6 6 6 24 

 
 


